

Procedura aperta relativa ai Servizi per la gestione dell'intervento 1 " CENTRI SPAZIO 0-5". – gara del 24.03.2014

QUESITO N.1

Per quanto riguarda l'esperienza nello specifico settore d'intervento, se una cooperativa ha gestito per 5 anni una ludoteca che si sosteneva con il contributo dei genitori dei bambini fruitori:

E' un'esperienza considerata valevole?

RISPOSTA QUESTIO N.1

Si

QUESITO N.2

Se si, quale punteggio verrebbe attribuito a tale esperienza?

RISPOSTA QUESITO N.2

Il bando prevede un punto per attività progettuale di durata non inferiori a mesi 6 continuativi .
Nella fattispecie un anno corrisponde ad 1 punto.

Palermo,19.03.2014

IL RUP
Dott.ssa Ornella Botondi